1

 2016年7月

お得意先各位

洋紙事業本部  洋紙事業部

「Ｔ-ＥＯＳシリーズ」新製品及びリニューアルのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

共通の原紙を使用し、小ロット・短納期のエンボス銘柄としてご愛顧頂いております T-EOSシリーズが、

この度、エンボス18種・50色・6連量としてリニューアルをさせて頂くこととなりました。

微塗工品1色を含む50色に増色、250kgを1色増連量、更に新エンボスによる銘柄を上市致します。

また、従来の常備在庫品に関しましては、エンボスと色がマッチングした、より使い易い取り揃えとなります。

一部商品におきましては、廃色・廃連量・非常備となり、お得意先各位にはご迷惑をお掛け致しますが、

何卒趣旨をご理解頂き、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。        敬具

記

１．新製品    銘 柄     サガンGA

色 数     50色

連 量     四六判 Y目 80kg、100kg、130kg、170kg、210kg、250kg

商品数     141商品

２．新規格    常備銘柄    ギンガムGA、クロコGA、サガンGA、ジェラードGA、

（11種）     ジャガードGA、タッセルGA、ハンマートーンGA、ミニッツ GA、ユニテックGA、

NTストライプGA、NTほそおり GA

  非常備銘柄   ウラノスGA、トラック GA、レイチェルGA 、GAいぶき、

（7種）     GAえんぶ、GAさざなみ、GAしずく

色       あい、青、青紫、赤*、あさぎ、うす鼠、エアリーピンク*、オレンジ*、黄色*、

（50色）     黄緑*、キャメル、黒、濃緑、極・焦茶*、極・緑*、極・紫*、苔、桜、

サックスブルー*、ジェードグリーン*、シトロン*、朱、しんく、スノーホワイト、

スモークホワイト（旧しろねず）、せいじ、セピア、象牙、空、ダークグレー

（旧濃鼠）、ナチュラル、ばら、ビスキュイ*、ひまわり、ひわ、藤、ブラウン*、

プラチナホワイト**、ベージュ、べに、ベリーピンク*、ホワイト、マホガニー*、

マンダリン*、みずあさぎ、ミディアムグレー*、紫*、山吹、ライトグレー

（旧しもねずみ）、ロイヤルブルー*

* 新色（20色） ** プラチナホワイトは微塗工品（新色）

  連 量      80㎏（14色）、100kg（50色）、130㎏（13色）、170kg（50色）、

（6連量）     210kg（13色）、250kg（1色）※  ※新連量

商品数      1,163商品

2

３．リニューアル内容（別紙：新規格ラインナップ一覧参照）

色名変更    しろねず     →スモークホワイト

（4色）     しもねずみ    →ライトグレー

        濃鼠        →ダークグレー

        新スノーホワイト →スノーホワイト（NTほそおり GA、NTストライプ GAのみ）

        ※色・品質は変わりません。

廃 色（7色） 赤茶、オーク、金茶、クリーム、群青、焦茶、緑（全連量）

         増連量      80kg（2色）   あい、しんく

廃連量  80kg（6色） うす鼠、濃鼠（ダークグレー）、しもねずみ（ライトグレー）、

しろねず（スモークホワイト）、せいじ、みずあさぎ

      130kg（22色）   あい、青、青紫、あさぎ、キャメル、濃緑、苔、桜、朱、

しんく、せいじ、セピア、象牙、空、ばら、ひまわり、

ひわ、藤、ベージュ、べに、みずあさぎ、山吹

       210kg（2色）   せいじ、みずあさぎ

４．別注条件   常備銘柄（流れ別寸･非常備在庫品）

寸 法 1,091×550～1,200mm

ロット 400ｍ以上（四六判換算 約500枚以上、端数 10枚単位）

 納 期 ご発注後5営業日

         ※2016年11月以前でも別注対応が可能です。

非常備銘柄

寸 法 1,091×550～1,200mm

ロット 800ｍ以上（四六判換算 約1,000枚以上、端数 10枚単位）

 納 期 ご発注後10営業日

５．スケジュール   7月8日     「サガンGA」発売

 11月（予定） 常備銘柄リニューアル発売

    色名変更

               廃色･廃連量品生産終了（現在庫限り）

               非常備銘柄の在庫生産終了（現在庫限り）

以上